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MIEJSKI KLUB SPORTOWY 

JUTRZENKA WARTA 
Data założenia: 11 marca 1925.  

Barwy: niebiesko-biało-czerwono-zielone.  

Adres: ul. Deczyńskiego 3, 98 - 290 Warta.  

Stadion: tamże, 568 miejsc siedzących pod dachem. 

Strona internetowa: www.jutrzenkawarta.com 

Kontakt e-mail: jutrzenka_warta@poczta.onet.pl 

Zarząd: Prezes – Edward Stasiak, Wiceprezes – Włodzimierz Dzieran, Wiceprezes d.s. bezpieczeństwa 

– Wiktor Wawrowski, Skarbnik – Władysław Janiak, Członkowie – Edmund Bednarek, Zbigniew 

Zakrzewski, Hubert Kamola. Trener drużyny seniorów: Michał Łochowski. Kierownik drużyny 

seniorów: Mariusz Gajecki. Trenerzy drużyn młodzieżowych: Fabiano Valente, Piotr Kobierski, 

Włodzimierz Dzieran, Wiktor Wawrowski, Hubert Kamola. Komisja Rewizyjna: Monika Ostrowska, 

Mariusz Gajecki, Wiesław Mijas. Lekarz klubowy: Marek Murawa. Gospodarz klubu: Fabiano 

Valente.  

Największe sukcesy (piłka nożna): Halowy Mistrz Ziemi Sieradzkiej (1999, 2012, 2013, 2015, 2017), 

zdobywca Pucharu Polski województwa sieradzkiego (1998/99), 1/64 finału Pucharu Polski: Jutrzenka - 

KS Myszków 0:2 (1999/2000), występy w kalisko-sieradzkiej klasie międzyokręgowej (1984-86 i 1995-

98), występy w łódzkiej IV lidze (2000/01, 2012-14, 2015-17), Halowy Mistrz LZS-u Województwa 

Sieradzkiego (1988). 

 GAZETKA KIBICÓW JUTRZENKI WARTA  

RUNDA WIOSENNA SEZONU 2018/19 –  1 CZERWCA 2019 ROKU 

MKS ZDUŃSKA WOLA, UNIA SULMIERZYCE 
 

W NUMERZE: 

 Remis w meczu na szczycie, sensacyjna porażka w Dworszowicach! 

 Awans Jutrzenki Warta do IV ligi poważnie zagrożony?! 

 Juve przegrało po raz pierwszy w sezonie! Czy będzie 100 goli? 

 Kibice Juve stanęli na wysokości zadania – pomogli dopingiem! 

 Ciekawostki, relacje, klasyfikacja strzelców i tabela po XXVII kolejkach 

 Nasi najbliżsi rywale w Warcie – MKS Zduńska Wola, Unia Sulmierzyce 

 Klub Wsparcia „Tylko Jutrzenka” zaprasza do swego grona! 

 Juniorzy, trampkarze, młodzicy i orliki – skończyli już sezon! 

 Żałoba w Łodzi! Widzew bez awansu do I ligi! 

 Mistrzostwa Świata U-20 w Sercu Łodzi! Fani z Warty obecni!  

WARTA 
JUTRZENKA 
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Krzysztof Ogrodowczyk – Piekarstwo 

WIDOMM – Wiesław Zieliński 

 

KAMIENIARSTWO 
           KAROL KRYSTEK 

 

 

http://www.jutrzenkawarta.com/


nr 4/2019 (206)                                                                www.jutrzenkawarta.com 

 

 

 

SENSACYJNA PORAŻKA JUTRZENKI W DWORSZOWICACH! 
 

REMIS W MECZU NA SZCZYCIE! AWANS JUVE ZAGROŻONY? 
 

11 maja po dziewięciu wygranych z rzędu, w 

meczu na szczycie Jutrzenka zremisowała z 

Czarnymi w Rząśni, tracąc gola w 

doliczonym czasie gry! Gdyby Juve wygrało 

pewnie już dziś zapewniłoby sobie awans do 

IV ligi! A tak sensacyjna porażka w 

Dworszowicach tydzień temu skomplikowała 

naszą drogę do wyższej ligi! Do końca sezonu 

zostały trzy kolejki i… trzy drużyny nadal 

mają szanse na awans! Czarni Rząśnia 

zrównali się z nami punktami, a 

Brąszewice tracą do nas 2 punkty! Juve, 

aby awansować musi wygrać wszystkie trzy 

mecze i nie oglądać się na innych. Oprócz 

dzisiejszej potyczki z MKS-em Zduńska 

Wola, zagramy na wyjeździe z Zapolem 

oraz w ostatniej kolejce podejmujemy w 

Warcie Unię Sulmierzyce. O tym, że nie 

można nikogo lekceważyć przekonaliśmy się 

w Dworszowicach! Spójrzmy  z kim zagrają 

jeszcze nasi rywale w drodze do IV ligi.  

Czarni – grają na wyjeździe z Tęczą 

Brodnia oraz w Brąszewicach, a u siebie 

podejmują KS Chojne; 

Brąszewice – grają u siebie z KS Chojne i 

Czarnymi oraz na wyjeździe w 

Karsznicach. 

Teoretycznie cała trójka ma podobny rozkład 

meczów. Jeden mecz z zespołem czołówki i 

dwa ze słabszymi rywalami. Dla Juve dobrze, 

że w ostatniej kolejce Czarni grają z 

Brąszewicami. Będzie to mecz o wszystko dla 

nich, chyba, że Juve wygra dziś i w Zapolu 

więc z Unią u siebie nie wypada stracić 

punktów. Mecze dwóch ostatnich kolejek 

odbędą się o tej samej godzinie 17.00 – 8 i 

15 czerwca!!! Pewnie telefony będą się 

„urywały”, a gorąca linia tego dnia będzie 

naprawdę przegrzana! Szykują nam się 

emocje na wysokim poziomie tętna! Oby 

tylko nasze serca to wytrzymały! A miało być 

spokojnie. Niestety porażka w 

Dworszowicach skomplikowała nam trochę 

plany na mrożenie szampana. Liczymy 

jednak, że nasi piłkarze i trener nie zaliczą już 

wpadki. A przecież gramy z groźnym MKS-

em i punktującym na wiosnę Zapolem. 

Prosimy o koncentrację. Do końca zostały 

nam trzy „finały”, które chcemy przecież 

rozstrzygnąć na swoją korzyść! 

Na dole tabeli trwa walka o utrzymanie. 

Najgorzej wygląda sytuacja rezerw Warty 

Działoszyn, które już dziś mogą zostać 

zdegradowane. Nieciekawie wygląda sytuacja 

Łasku, Masłowic i Karsznic i z tej trójki 

poznamy prawdopodobnie dwóch kolejnych 

spadkowiczów! Zadziwia beniaminek z 

Masłowic, który „robi wszystko”, aby się 

utrzymać! Czy zawsze są to tylko sportowe 

zasady? Mamy nadzieję, że tak! 

Poniżej tabela wiosny, gdzie liderem jest 

również nasza Jutrzenka, choć martwi 

liczba straconych goli, bo o tym, że po 

przyjściu Marcina Kobierskiego będziemy 

dużo strzelać wiedzieliśmy już zimą!  

Tabela wiosny po XII kolejkach: 
  mecze pkt bramki 

1. Jutrzenka Warta  12 31 49:17 

2. Czarni Rząśnia  12 29 37:10 

3. LKS Brąszewice  12 27 26:14 

4. MKS Zd.-Wola 12 26 29:15 

5. Piast Błaszki  12 18 24:19 

6. LKS Zapole  12 18 29:27 

7. KS Chojne 12 18 22:32 

8. MLKS Konopnica 12 17 25:18 

9. Tęcza Brodnia 12 17 19:20 

10. LKS Masłowice 12 14 17:40 

11. Słowian Dworsz.  12 13 25:34 

12. TS Janiszewice 12 12 25:30 

13. Unia Sulmierzyce  12 11 16:23 

14. KS Karsznice  12 10 17:26 

15. Warta II Dział. 12 8 18:35 

16. MULKS Łask 12 7 21:39 

Zico  
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RELACJE Z OSTATNICH MECZÓW JUTRZENKI: 
 

 

XXII kolejka: Jutrzenka Warta –  LKS Masłowice 8:0 (1:0) 

W meczu XXII kolejki Jutrzenka wysoko 

wygrała w Warcie z Masłowicami 8:0, a pięć 

goli zdobył Marcin Kobierski. W swym trzecim 

meczu w seniorach swego pierwszego gola 

zdobył 15-letni Filip Krystek! Na meczu wydany 

został nowy numer Juve gol, dostępny na naszej 

stronie! 

Relacja z tego meczu: 13 min. - strzał głową 

Marcina Kobierskiego - piłka minęła okienko 

bramki gości; 15 min. - strzał z rzutu wolnego 

Sylwestra Pawlaka tuż obok słupka; 20 min. - 

Marcin Kobierski z 5 metrów strzelił nad bramką; 

26 min. - strzał Macieja Dudka tuż obok słupka; 27 

min. - strzał Kacpra Pipczyńskiego tuż obok 

okienka bramki Masłowic; 37 min. - szansa gości - 

Tomasz Kwiatkowski obronił strzał z bliska; 41 

min. - zamieszanie w polu bramkowym gości - 

bramkarz nabił piłkę na Bartosza Krogulca, a ta 

minęła słupek bramki!; 44 min. - dośrodkowanie 

Roberta Jareckiego - strzał głową Marcina 

Kobierskiego - 1:0 dla Juve!; 48 min. - po 

strzale Macieja Dudka - bramkarz obronił - 

dobitka Marcina Kobierskego - 2:0; 51 min. - 

strzał Bartosza Krogulca obronił  bramkarz - 

dobitka Sylwestra Pawlaka trafiła w poprzeczkę; 

54 min. - po podaniu Sylwestra Pawlaka strzał 

głową Marcina Kobierskiego - 3:0; 60 min. - 

strzał Bartosza Krogulca - piłka trafiła w słupek; 

63 min. - Wiktor Paprota podał do Marcina 

Kobierskiego - 4:0; 67 min. - po akcji Dominika 

Młotkiewicza - Marcin Kobierski trafił do siatki 

- 5:0; 71 min. - po podaniu z głębi pola 

Mariusza Graczykowskiego - Emilian Sulgan w 

sytuacji sam na sam - 6:0; 73 min. - 

najpiękniejsza akcja Juve - Marcin Kobierski podał 

do Emiliana Sulgana, a ten z kilkunastu metrów 

strzelił nad bramką; 76 min. - Robert Jarecki w 

sytuacji sam na sam strzelił w bramkarza; 77 min. - 

Emilian Sulgan w dogodnej sytuacji strzelił tuż 

obok słupka; 81 min. - po dośrodkowaniu 

Emiliana Sulgana z rzutu rożnego - gola 

strzałem głową zdobył Dominik Młotkiewicz - 

7:0!; 86 min. - strzał Roberta Jareckiego obronił 

bramkarz gości; 89 min. - po podaniu Roberta 

Jareckiego swego gola zdobył 15-letni Filip 

Krystek! - 8:0 dla Juve! 

Skład Jutrzenki: Kwiatkowski - Paprota, 

Bednarek, Graczykowski (k), Zabielski (od 55 

min. Sulgan) - Jarecki, Dudek (od 65 min. 

Młotkiewicz), Pipczyński, Pawlak - Krogulec (od 

73 min. Pałucki), Marcin Kobierski (od 75 min. 

Krystek). Trener Michał Łochowski. Żółta kartka: 

Graczykowski. Sędziował Łukasz Tomczyk. 

Widzów około 100, biletów sprzedano 62. 

 Piłkarz meczu: Marcin Kobierski. 

XXIII kolejka: Tęcza Brodnia - Jutrzenka Warta 3:5 (2:3) 

W meczu XXIII kolejki sieradzkiej klasy 

okręgowej Tęcza Brodnia uległa naszej 

Jutrzence Warta 3:5!!! Mecz odbył się na 

naszym stadionie, bo zalane było boisko w 

Buczku, na którym swoje mecze rozgrywa 

Tęcza! Mecz był bardzo emocjonujący, a kibice 

przeżyli prawdziwą huśtawkę nastrojów, a 

sędzia podyktował aż trzy rzuty karne!  

Relacja z meczu z Tęczą: 3 min. - 

dośrodkowanie z rzutu rożnego Bartosza 

Krogulca kończy ładnym uderzeniem Wiktor 

Paprota - 0:1! 7 min. - ponownie z rzutu 

rożnego wrzucał Bartosz Krogulec - gola 

strzałem głową zdobył Wiktor Bednarek - 0:2!!! 
9 min. - aktywny tego dnia Bartosz Krogulec 

strzałem z rzutu wolnego trafił w boczną siatkę; 12 

min. - Tomasz Kwiatkowski fauluje w polu 

karnym zawodnika Tęczy - rzut karny - gol 1:2! 

18 min. - niezdecydowanie Tomasza 

Kwiatkowskiego i Wiktora Bednarka 

wykorzystuje napastnik Tęczy - 2:2!!! 27 min. - 

strzał Bartosza Krogulca - obronił bramkarz 

Tęczy; 29 min. - w sytuacji sam na sam faulowany 

jest Robert Jarecki - gwizdek sędziego jednak 

milczał!!! 34 min. - po akcji Dominika 

Młotkiewicza - Maciej Dudek uderzeniem z 

dystansu dał nam znów prowadzenie - 2:3!!! 48 

min. - uderzenie głową Dominika Młotkiewicza - 

piłka trafiła w słupek! 50 min. - Robert Jarecki z 

bliska nie trafił do pustej bramki! 55 min. - strzał z 

dystansu - obronił nasz Tomasz Kwiatkowski; 58 

min. - ładne uderzenie z woleja Emiliana 
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Sulgana - znów słupek! 71 min. - w sytuacji sam 

na sam Robert Jarecki trafił w bramkarza; 72 min. 

- sędzia podyktował problematycznego 

karnego, którego na gola zamienił zawodnik 

Tęczy - 3:3!!! 88 min. - bramkarz sfaulował 

naszego Emiliana Sulgana w polu karnym - 

jedenastkę na gola zamienił Sylwester Pawlak - 

3:4! 90 + 2 min. - Emilian Sulgan podał do 

Dominika Młotkiewicza, a ten z bliska pokonał 

bramkarza z Brodni - 3:5!!! 

Skład Jutrzenki: Kwiatkowski - Pipczyński, 

Bednarek, Piotr Kobierski, Pawlak - Młotkiewicz, 

Dudek, Paprota, Sulgan - Krogulec, Jarecki (k). 

Trener Michał Łochowski. Żółte kartki: 

Pipczyński, Kwiatkowski, Piotr Kobierski, 

Pawlak. Sędziował Łukasz Tomczyk. Widzów 

około 150, biletów sprzedano 81. 

 Piłkarz meczu: Wiktor Paprota. 

XXIV kolejka: Jutrzenka Warta – KS Chojne 7:1 (3:1)  

W meczu XXIV kolejki sieradzkiej klasy 

okręgowej Jutrzenka - 5 maja wygrała w 

Warcie z KS Chojne wysokim wynikiem 7:1. To 

ósma wygrana z rzędu wiosną naszego Juve!  

Relacja z meczu z Chojnem: 3 min. - strzał 

Marcina Kobierskiego z bliska za słaby - bramkarz 

Chojnego obronił; 12 min. - po podaniu 

Emiliana Sulgana strzał Marcina Kobierskiego 

- 1:0! 24 min. - strzał głową Macieja Dudka - tuż 

obok słupka; 28 min. - po akcji Kacpra 

Pipczyńskiego - Marcin Kobierski strzałem 

głową strzelił drugiego gola - 2:0; 31 min. - 

znów podawał Kacper Pipczyński, a sytuację 

sam na sam wykorzystał Robert Jarecki - 3:0; 
38 min. - strzał Macieja Dudka obronił bramkarz; 

41 min. - indywidualna akcja aktywnego Pawła 

Chlebicza - strzał w długi róg - 3:1; 45 min. - 

strzał głową z bliska Chlebicza - piłka minęła 

naszą bramkę; 46 min. - akcja Roberta Jareckiego 

- strzał z bliska obronił bramkarz gości; 50 min. - 

strzał z dystansu Piotra Kobierskiego - tuż obok 

okienka bramki gości; 52 min. - Marcin 

Kobierski podał do Wiktora Bednarka, a ten z 

bliska strzałem głową pokonał bramkarza - 4:1; 
58 min. - strzał Piotra Kobierskiego obok bramki; 

67 min. - po ładnej akcji Juve i podaniu Marcina 

Kobierskiego - Dominik Młotkiewicz z bliska nie 

trafił do bramki! 69 min. - strzał głową Piotra 

Kobierskiego - piłka znów minęła bramkę; 77 

min. - po podaniu Marcina Kobierskiego - gola 

zdobył jego brat Piotr - 5:1! 84 min. - Robert 

Jarecki podał do Filipa Krystka - 6:1! 89 min. - 

strzelał Robert Jarecki - bramkarz obronił - z 

bliska dobijał Dominik Młotkiewicz - 7:1!!! 

Skład Jutrzenki: Kwiatkowski - Pipczyński, 

Bednarek (od 56 min. Zabielski), Graczykowski 

(k), Pawlak - Jarecki, Dudek, Paprota (od 63 

min. Młotkiewicz), Sulgan (od 75 min. Pałucki) - 

Krogulec (od 46 min. Piotr Kobierski), Marcin 

Kobierski (od 80 min. Krystek). Trener Michał 

Łochowski. Sędziował Damian Badziak. Widzów 

około 150, biletów sprzedano 83. 

 Piłkarz meczu: Maciej Dudek. 

XXV kolejka: Czarni Rząśnia - Jutrzenka Warta 2:2 (1:0) 

W meczu na szczycie sieradzkiej klasy 

okręgowej - 11 maja Jutrzenka zremisowała w 

Rząśni z Czarnymi 2:2. Gola wyrównującego 

straciliśmy w doliczonym czasie gry! Wynik ten 

przybliża nas do IV ligi. Nadal mamy trzy 

punkty przewagi i lepszy bilans spotkań z 

Czarnymi.  

Relacja z meczu w Rząśni: 3 min. - strzał Piotra 

Kobierskiego - nad bramką; 8 min. - strzał 

zawodnika Czarnych - Michał Chachuła obronił; 

12 min. - po rzucie rożnym strzelał Sylwester 

Pawlak - nad bramką; 15 min. - kontra Czarnych 

- sytuacja sam na sam - 1:0! 17 min. - strzał 

Macieja Dudka - bramkarz obronił; 31 min. - 

szansa Czarnych - strzał z bliska w boczną siatkę; 

37 min. - strzał Marcina Kobierskiego - daleko od 

bramki; 42 min. - strzał z woleja Piotra 

Kobierskiego - tuż nad bramką; 45 min. - strzał 

zawodnika gospodarzy obok naszej bramki; 49 

min. - po rzucie rożnym Emiliana Sulgana - 

Maciej Dudek dał nam wyrównanie - 1:1! 55 

min. - strzał zawodnika Czarnych - nad bramką; 

56 min. - strzał Roberta Jareckiego w pięknym 

stylu obronił bramkarz; 57 min. - strzał z 

dystansu Macieja Dudka - piłka odbiła się od 
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słupka i wpadła do siatki - 1:2!!! 60 min. - strzał 

Macieja Dudka - poprzeczka uratowała Czarnych! 

65 min. - strzał Dariusza Krężela - piękna 

interwencja Michała Chachuły! 73 min. - strzał 

Emiliana Sulgana - nad bramką; 80 min. - strzał 

Roberta Jareckiego - obok okienka; 90 min. + 2 

min. - po rzucie rożnym główka zawodnika 

Czarnych - 2:2! Niestety! 

Skład Jutrzenki: Chcachuła - Pipczyński, 

Bednarek, Graczykowski (k), Pawlak - Jarecki, 

Paprota, Dudek, Piotr Kobierski (od 75 min. 

Krogulec), Sulgan (od 85 min. Młotkiewicz) - 

Marcin Kobierski. Trener Michał Łochowski. 

Sędziował: Marcin Szulc. Żółte kartki: Pawlak, 

Chachuła. Widzów około 100, w tym za Juve 60. 

 Piłkarz meczu: Maciej Dudek. 

XXVI kolejka: Jutrzenka Warta – Warta II Działoszyn 5:0 (2:0)  

W meczu XXVI kolejki - 18 maja Jutrzenka 

wygrała w Warcie z ostatnim zespołem ligi - 

rezerwami Warty Działoszyn 5:0! Hat-trickiem 

popisał się Marcin Kobierski, a swego trzeciego 

gola w czwartym występie zanotował już 16-

letni Filip Krystek (dwa pierwsze zdobył jako... 

15-latek, a 13 maja miał urodziny!!!).  

Relacja z meczu z rezerwami Warty Działoszyn: 
11 min. - strzał Macieja Dudka - bramkarz obronił, 

dobijał Robert Jarecki - również górą bramkarz 

gości; 14 min. - strzał Bartosza Krogulca - obok 

okienka; 20 min. - strzał Macieja Dudka - obok 

okienka; 24 min. - strzał Marcina Kobierskiego 

minął słupek bramki gości; 35 min. - Marcin 

Kobierski w sytuacji sam na sam strzelał na 

raty i zdobył pierwszego gola - 1:0! 40 min. - po 

ładnej akcji Juve - Marcin Kobierski - strzelił obok 

bramki; 42 min . - po podaniu Bartosza 

Krogulca - Marcin Kobierski pięknym strzałem 

z lewej nogi w górny róg bramki podwyższył 

prowadzenie - 2:0! 50 min. - po podaniu 

Roberta Jareckiego - Marcin Kobierski w 

sytuacji sam na sam zdobywa swego hat-tricka - 

3:0! 60 min. - po podaniu Dominika 

Młotkiewicza - Bartosz Krogulec i gol dla Juve - 

4:0! 65 min. - strzał Michała Zabielskiego - 

bramkarz obronił; 70 min. - z bliska strzelał 

Marcin Kobierski - piłka jednak minęła słupek; 86 

min. - po podaniu Marcina Kobierskiego swego 

gola zdobył 16-letni Filip Krystek - 5:0! 

Skład Jutrzenki: Chachuła (od 46 min. 

Kwiatkowski) - Pipczyński, Bednarek, 

Graczykowski (k), Pawlak (od 55 min. Zabielski) - 

Jarecki (od 70 min. Krystek), Paprota (od 46 min. 

Pałucki), Dudek, Sulgan (od 55 min. 

Młotkiewicz) - Krogulec, Marcin Kobierski. 

Trener Michał Łochowski. Sędziował Robert 

Felcenloben. Widzów około 100, biletów 

sprzedano 50. 

 Piłkarz meczu: Marcin Kobierski. 

XXVII kolejka: Słowian Dworszowice - Jutrzenka Warta 3:2 (3:1)  

Do wielkiej niespodzianki doszło w sobotę, 25 

maja w Dworszowicach, gdzie Juve przegrało 

2:3. Była to pierwsza w tym sezonie porażka 

ligowa naszej Jutrzenki! Szkoda! A ponieważ 

Czarni rozgromili Masłowice, na trzy kolejki 

przed końcem obie drużyny mają tyle samo 

punktów!  

Relacja z Dworszowic: 10 min. - po błędzie 

obrony i Tomasza Kwiatkowskiego gol dla 

Słowiana - 1:0! 13 min. - Piotr Kobierski dał 

nam wyrównanie - 1:1! 35 min. - strzał z bliska 

zawodnika gospodarzy - 2:1 44 min. - znów 

błędy w naszej obronie - 3:1!!! 55 min. - strzał 

Wiktora Paproty - bramkarz obronił; 61 min. - 

akcja Macieja Dudka - ładny strzał - znów górą 

bramkarz; 65 min. - strzał zawodnika Słowiana - 

Tomasz Kwiatkowski obronił; 80 min. - akcja 

braci Kobierskich - Marcin wrzucił do Piotra, a 

ten strzałem głową strzelił gola - 3:2!!! 84 min. - 

strzał Emiliana Sulgana w boczną siatkę niestety; 

87 min. - Emilian Sulgan w sytuacji sam na sam 
strzelił obok słupka! 

Skład Jutrzenki: Kwiatkowski - Pipczyński, 

Bednarek, Graczykowski (k), Pawlak - Piotr 

Kobierski, Paprota, Dudek, Sulgan - Krogulec (od 

46 min. Młotkiewicz), Marcin Kobierski. Trener 

Michał Łochowski. Żółte kartki: Bednarek, 

Marcin Kobierski. Sędziował Patryk Kamyk. 

Widzów około 60, w tym za Juve 11. 

 Piłkarz meczu: nikt. 
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TABELA KLASY OKRĘGOWEJ PO XXVII KOLEJKACH: 
 
 

 mecze punkty bramki zw. – rem. – por.  

1. Jutrzenka Warta  27 64 92:29 19 – 7 – 1  

2. Czarni Rząśnia 27 64 78:25 20 – 4 – 3  

3. LZS Brąszewice  27 62 75:32 20 – 2 – 5  

4. MKS Zduńska Wola  27 56 60:31 16 – 8 – 3  

5. Tęcza Brodnia 27 49 66:43 15 – 4 – 9  

6. MLKS Konopnica  27 41 60:48 12 – 5 – 10  

7. Piast Błaszki  27 39 57:39 10 – 9 – 8  

8. KS Chojne  27 37 45:63 11 – 4 – 13  

9. Unia Sulmierzyce  27 31 42:42 8 – 7 – 12  

10. LKS Zapole 27 30 52:80 10 – 0 – 17  

11. Słowian Dworszowice 27 29 47:70 9 – 2 – 16  

12. TS Janiszewice 27 29 44:67 9 – 2 – 16  

13. KS Karsznice  27 25 36:55 6 – 7 – 14  

14. LKS Masłowice 27 22 36:85 6 – 4 – 17  

15. MULKS Łask 27 20 41:84 6 – 2 – 19  

16. Warta II Działoszyn 27 17 40:78 4 – 5 – 18  

 

Do IV ligi awansuje jedynie mistrz klasy okręgowej. Do klasy A spadają trzy ostatnie 

drużyny, chyba, że z IV ligi spadną zespoły z naszego okręgu więc liczba spadkowiczów 

zwiększy się o liczbę spadkowiczów z IV ligi. Na dzień dzisiejszy żaden zespół z naszego 

okręgu nie jest zagrożony spadkiem! 
 

Klasyfikacja strzelców po XXVII kolejkach wg portalu 

www.laczynaspilka: 
 

26 - Adrian Sroczyński (Piast); 

19 - Jarosław Gruszel (Brąszewice), Adam Grajeta (Zapole);   

18 - Przemysław Czarnecki (Brąszewice), Marek Grabowski (Czarni); 

17 - Marcin Kobierski (Jutrzenka); 

16 - Piotr Kokot (Brąszewice), Adrian Ulfik (Konopnica); 

15 - Maciej Dudek (Jutrzenka), Łukasz Piątek (Zapole); 

14 - Tomasz Marecki (Janiszewice); 

13 - Paweł Chlebicz (Chojne), Marcin Antczak (Karsznice, Unia); 

12 – Piotr Kobierski (Jutrzenka), Błażej Gajęcki (Masłowice), Jarosław Jóźwiak (MKS Zd.-

Wola); 

11 - Dariusz Krężel (Czarni), Krystian Sobiś (Piast), Michał Czarnecki (Słowian), Piotr Janik, 

Błażej Waga (Tęcza); 

10 - Michał Goliński (Chojne), Kamil Dąbek (Czarni), Emilian Sulgan (Jutrzenka), Jakub 

Kopa (Tęcza); 

8 - Krystian Nagieł (Czarni), Rafał Kurzynoga (MKS Zd.-Wola), Robert Rygalski (Słowian), 

Paweł Piotrowski (Warta II Dz.); 
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7 - Bartłomiej Sobczak (Brąszewice), Damian Jasiński, Mateusz Szyszkowski (Czarni), 

Marcin Kulawiecki (Janiszewice), Robert Jarecki (Jutrzenka), Kamil Mituła (Konopnica), 

Dominik Gromada (Łask), Krystian Pawłowski (Masłowice), Wiktor Tylczyński (Tęcza), 

Dawid Berg, Michał Krzciuk (Unia);  

6 – Jakub Śmigiera (Chojne, Brąszewice), Marcin Kamiński (Chojne), Karol Korski 

(Jutrzenka), Kamil Endler (Karsznice), Jakub Sęczkowski (Łask), Kamil Ornafel, Piotr 

Tomczyk, Jan Siwek (MKS Zd.-Wola), Przemysław Gabalak (Tęcza), Dawid Pawłowski 

(Zapole); 

5 - Sebastian Rożniakowski, Szymon Piotrowski (Czarni), Dawid Kępniak (Janiszewice), 

Piotr Sajda (Jutrzenka), Mateusz Kaźmierczak, Mateusz Kędzia, Sebastian Trzepała, Marcin 

Roszczyk, Marcin Dwornik (Konopnica), Dominik Brajtenbach (Łask), Łukasz Światowy 

(MKS Zd.-Wola), Łukasz Rydz (Słowian), Sebastian Kieraś (Tęcza), Damian Gul (Unia), 

Bartosz Kurpet (Warta II Dz.); 
4 – Michał Pertkiewicz (Chojne), Artur Górzawski, Grzegorz Pluskota (Janiszewice), Dominik 

Młotkiewicz, Wiktor Bednarek (Jutrzenka), Marcin Janicki (Karsznice), Wojciech Owczarek, 

Wiktor Marciniak, Dominik Janeczek (Łask), Maciej Skrzypecki (Masłowice), Mateusz Wroński 

(MKS Zd.-Wola), Kamil Majchrowski, Marcin Stradomski (Piast), Mateusz Łudczak, Albert 

Jasitczak (Słowian), Adam Kajdanek (Unia); 

3 – Przemysław Iszczek, Bartosz Wypych (Brąszewice), Dawid Mielczarek (Czarni), Filip 

Krystek, Sylwester Pawlak, Bartosz Krogulec (Jutrzenka), Jakub Jurga, Mateusz Jaworski, 

Krzysztof Cichosz (Karsznice), Mariusz Kalemba (Konopnica), Tomasz Gibek (Masłowice), 

Mateusz Kołuda (MKS Zd.-Wola), Szymon Machała (Piast), Patryk Cybulski (Słowian), Maciej 

Szymczak (Unia), Oskar Korbela, Kacper Nowakowski (Warta II Dz.), Marceli Kowalski (Zapole);  

2 – Szymon Brąs, Paweł Romek (Brąszewice), Filip Klimczak, Kamil Górzny (Chojne), Tomasz 

Siewiera (Czarni), Mateusz Suchański, Tymoteusz Karasiński, Artur Kanty (Janiszewice), Jakub 

Ratajczak (Karsznice), Michał Mieszała (Konopnica), Łukasz Rybak, Mateusz Drąg, Dawid 

Młynarczyk (Łask), Daniel Gajęcki, Marcin Sobczak (Masłowice), Jakub Pilarski, Szymon 

Ratajczak, Marcin Piotrowski (MKS Zd.-Wola), Bartosz Maraszek (Piast), Rafał Stępniewicz, 

Michał Tokarczyk (Słowian), Bartłomiej Wrona, Dawid Różycki (Tęcza), Mateusz Rabenda, 

Przemysław Socik (Unia), Kacper Dutkiewicz, Marcel Ogrodowczyk, Dominik Trzeciakiewicz, 

Michał Łatka, Maciej Bryła, Jakub Trzeciakiewicz, Grzegorz Sośniak (Warta II Dz.), Damian 

Minias, Wiktor Szulc, Sławomir Słowiński (Zapole);  

1 – Błażej Grzanka, Kamil Kielek (Brąszewice), Konrad Kałużny, Łukasz Świtała, Grzegorz Dyja 

(Chojne), Tomasz Królikowski, Kamil Kruszewski (Czarni), Mariusz Siekierski, Mateusz 

Głowinkowski, Adrian Florczak (Janiszewice), Wiktor Paprota, Kacper Pipczyński (Jutrzenka), 

Grzegorz Królewiak, Łukasz Światowy, Przemysław Szeller, Jakub Majchrzak (Karsznice), 

Szymon Świerczyński, Bartłomiej Majda, Kamil Urbanek, Paweł Drągowski,  (Konopnica), 

Gracjan Michalski, Marcin Woźniak, Bartosz Miziołek, Igor Pręcikowski, Kasper Młynarczyk 

(Łask), Rafał Borucki, Daniel Misiek, Ariel Torchała, Wiktor Torchała (Masłowice), Krystian 

Sztankiewicz, Jakub Kłamecki, Karol Kosecki, Dawid Kazimierczak (MKS Zd.-Wola), Aleksander 

Tokarek, Sebastian Garncarek, Damian Rymarski, Adam Dobruchowski (Piast), Patryk Smolarz, 

Jan Misztela, Michał Kapuściński, Jan Kopeć (Słowian), Dominik Matusiak, Konrad Piekarski, 

Damian Ciepłucha, Mateusz Pabisiak, Michał Kubiak, Igor Szczepaniak, Jarosław Filipczak, Paweł 

Strzeszewski, Damian Kieraś (Tęcza), Marcin Szymczak, Daniel Dymek, Krystian Kaczmarek, 

Radosław Osiewicz, Damian Woźniak, Piotr Dłużewski (Unia), Jarosław Cieśla, Maciej Krysiak, 

Tomasz Lewandowski, Adrian Ryś, Szymon Rabiniak, Adrian Białek (Warta II Dz.), Bartosz 

Karbowski, Dominik Majewski, Wiktor Sut (Zapole). 
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NASI NAJBLIŻSI RYWALE  W WARCIE: 

XXVIII kolejka, dziś: Jutrzenka Warta – MKS Zduńska Wola 
 

Podejmujemy dziś zespół czołówki tabeli – 

MKS Zduńska Wola. Drużyna prowadzona 

przez Rafała Bartona jest groźna dla 

wszystkich i jest drugą siłą Zduńskiej Woli 

(Pogoń gra w IV lidze). Klub założony w… 

1946 roku. Jego wychowankami są tacy 

zawodnicy jak: Michał Stasiak, Łukasz 

Masłowski, Adrian Budka, Rafał 

Augustyniak! Kiedyś szkolono tam tylko 

młodzież, ale od kilku sezonów są też i 

seniorzy. Szybko awansowali do klasy 

okręgowej, gdzie grają od czterech sezonów 

w czołówce ligi! Kto wie czy dzisiejszy mecz 

nie zdecyduje o tym czy awansujemy do IV 

ligi? W minionym sezonie porażka w 

Zduńskiej Woli zamknęła nam drogę do IV 

ligi! Mamy nadzieję, że dziś będzie inaczej. 

Spotykaliśmy się z MKS-em do tej pory trzy 

razy i padły w tych meczach tylko dwa gole! 

W sezonie 2017/18 w Warcie wygraliśmy 

1:0, po golu Piotra Kobierskiego, zaś w 

Zduńskiej Woli ulegliśmy tym samym 

wynikiem. W tym sezonie jesienią na 

wyjeździe był bezbramkowy remis. 

Najlepszymi strzelcami MKS-u są: Jarosław 

Jóźwiak strzelec 12 goli oraz Rafał 

Kurzynoga, który strzelił 8 goli. 

W meczach wyjazdowych tego sezonu 

MKS: wygrał – 2:1 z Unią, 4:1 w Zapolu, 

3:0 w Chojnem, 3:0 w Karsznicach, 3:1 z 

Tęczą, 2:1 w Łasku, 2:0 w Janiszewicach, 

2:0 w Dworszowicach ze Słowianem; 

zremisował -  3:3 w Rząśni, 2:2 w 

Konopnicy, 1:1 z Piastem, 3:3 z rezerwami 

Warty; a przegrał tylko raz - 0:2 w 

Brąszewicach!  

Jak widać będzie to ciężki mecz, oby 

zwycięski. Za kartki nie zagra dziś w naszych 

barwach Wiktor Bednarek. Nie wiadomo 

czy dojedzie bramkarz Michał Chachuła 

oraz czy w pełni sił, aby wystąpić będzie 

Robert Jarecki. Jak wiele znaczy ta ostatnia 

dwójka świadczy mecz w Dworszowicach, 

gdzie ich zabrakło.     

 

XXX kolejka, 15 czerwca (sobota), godzina 17.00: Jutrzenka – Unia Sulmierzyce 
 

W ostatnim meczu sezonu, 15 czerwca 

podejmujemy Unię Sulmierzyce. Czy po tym 

meczu wystrzelą korki szampanów? Mamy 

nadzieję, że tak. Jeśli chcemy awansować, 

musimy wygrać wszystkie trzy mecz 

kończące rozgrywki! Wtedy nie musimy 

oglądać się na innych. Wszystko więc w 

nogach i głowach naszych piłkarzy i trenera! 

teoretycznie z tych trzech „finałów”, ten z 

Unią powinien być najłatwiejszy. Unia w tym 

sezonie nie zachwyca. Dopiero tydzień temu 

zapewniła sobie utrzymanie w sieradzkiej 

klasie okręgowej na przyszły sezon. Jednak 

musimy przestrzec przed lekceważeniem tej 

drużyny. Wszak w minionym sezonie 

straciliśmy z nimi aż pięć punktów i to one 

pewnie zdecydowały o naszym braku 

awansu! W Sulmierzycach w debiucie 

trenerskim Michała Łochowskiego 

przegraliśmy 1:2, po golu Dominika 

Młotkiewicza, zaś w Warcie był 

bezbramkowy remis!  

Jesienią też straciliśmy punkty na 

wyjeździe remisując 1:1, po golu Emilian 

Sulgana. 

Po odejściu Marcina Antczaka do 

Karsznic, najlepszymi strzelcami zespołu 

są: Dawid Berg, Michał Krzciuk, którzy 

strzelili po 8 goli! 

W meczach wyjazdowych tego sezonu 

Unia: wygrała – 6:2 w Zapolu, 3:0 w 

Chojnem, 3:1 w Karsznicach, 2:1 w Łasku, 

5:1 w Działoszynie; zremisowała – 2:2 w 

Brąszewicach, 1:1 w Janiszewicach, 0:0 w 

Dworszowicach; oraz przegrała – 1:5 w 

Zduńskiej Woli z MKS-em, 1:2 w Rząśni, 

0:1 w Konopnicy, 1:2 w Brodni z Tęczą, 2:4 

w Masłowicach. 
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DZIEŃ DZIECKA NA SŁODKO! 
Prezes naszego klubu wraz z producentami 

cukierków z Warty postarali się o słodką 

niespodziankę z okazji dzisiejszego Dnia 

Dziecka. Każde dziecko, które dziś przyjdzie 

na nasz stadion otrzyma słodki upominek! 

Wszystkim dzieciom życzymy wszystkiego 

najlepszego z okazji ich święta! 

KIEDY SETNY GOL? 
Jak widać po ligowej tabeli nasza Jutrzenka 

jest blisko strzelenia 100 goli w tym sezonie. 

Czy się uda przekonamy się pewnie dopiero 

15 czerwca, podczas ostatniego meczu z Unią 

Sulmierzyce w Warcie. Do tej pory nasi 

piłkarze strzelili 92 gole więc do wymarzonej 

setki brakuje jedynie i aż 8 goli. Mamy 

nadzieję, że setka padnie, co przy 16-

drużynowej lidze (30 meczów) jest nie lada 

wyczynem! Ale już kilka razy przytrafiła się 

naszym piłkarzom. Kilka sezonów temu 

strzeliliśmy aż 113 goli!  

Oto ci, którzy „postarali się” o te 92 gole: 

17 - Marcin Kobierski; 

15 - Maciej Dudek; 

12 – Piotr Kobierski;  

10 - Emilian Sulgan; 

7 - Robert Jarecki;  

6 – Karol Korski; 

5 - Piotr Sajda;  
4 – Dominik Młotkiewicz, Wiktor Bednarek;  

3 – Filip Krystek, Sylwester Pawlak, Bartosz 

Krogulec; 

1 – Wiktor Paprota, Kacper Pipczyński; 

1 gol samobójczy autorstwa zawodnika 

Słowiana Dworszowice. 

PRZERWANA SERIA! 
Niestety porażka w Dworszowicach 

przerwała wspaniałą serię meczów bez 

porażki ligowej (jesienią przegraliśmy w 

meczu pucharowym z Orkanem Buczek). 

Seria ligowa trwała od wiosny 2018 roku 

(porażka z MKS-em Zduńska Wola 0:1 – 

14 kwietnia 2018 roku) do 25 maja tego 

roku, czy ponad rok.  

W tym czasie nie przegraliśmy 37 meczów 

ligowych (11 meczów minionego sezonu 

oraz 26 z tego). Takiej serii na poziomie 

klasy okręgowej czy też IV ligi nie mieliśmy 

nigdy! Szkoda, że przegraliśmy ze 

Słowianem, bo mogliśmy przejść do historii 

jako zespół bez porażki, co na tym poziomie 

rozgrywek nie trafiło nam się nigdy 

wcześniej! 

Inną serię przerwaliśmy w Rząśni w meczu 

na szczycie z Czarnymi. Przed tym 

spotkaniem wygraliśmy 9 meczów z rzędu. 

Co prawda rekord Jutrzenki to aż 18 

wygranych ligowych z rzędu na tym 

poziomie rozgrywek. 1 wygrana na koniec 

sezonu 2010/11 i 17 z sezonu 2011/12 (w 

tym wszystkie wygrane w rundzie 

jesiennej!!!). Czas dziś zacząć nową serię! 

FILIP KRYSTEK SKUTECZNY! 
O tym, że snajperem najlepszym w tym 

sezonie jest Marcin Kobierski wiemy 

wszyscy. Popularny Kobi  strzelił 17 goli w 

12 meczach!!! Średnia ponad jednego gola na 

mecz została przez Kobiego podtrzymana!  

Ale nie wszyscy wiedzą, że w naszych 

barwach jest równie skuteczny zawodnik. 

Mowa o 16-letnim Filipie Krystku, który w 

pięciu meczach strzelił już 3 gole! Mało 

tego potrzebował na to tylko 54 minuty! Tak 

więc młody Filip na gola potrzebuje 18 minut 

przebywania na boisku! Oby tak dalej!     

KOLEJNE FIRMY WSPIERAJĄ JUTRZENKĘ!!! 
Nasz klub nawiązał współpracę z niemiecką firmą produkującą baterie - Hoppecke. Dyrektorem i 

członkiem zarządu firmy jest były piłkarz Juve (grał u nas w juniorach i to w Lidze Wojewódzkiej) nasz 

krajan pan Dariusz Krawczyk. Jednym z 

elementów współpracy jest zbiórka zużytych 

baterii. Zachęcamy kibiców, piłkarzy i 

działaczy, aby przynosili baterie do budynku 
klubowego podczas treningów i meczów Juve. 
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TERMINARZ SIERADZKIEJ KLASY OKRĘGOWEJ 

RUNDA WIOSENNA SEZONU 2018/19 
XVI KOLEJKA – 16-17 MARCA 2019 ROKU: 

MULKS Łask   - JUTRZENKA Warta    2:3 

LKS Zapole   - LKS Masłowice     4:1 

LZS Brąszewice   - PIAST Błaszki     0:2 

KS Karsznice   - MLKS Konopnica    2:2 

WARTA II Działoszyn  - CZARNI Rząśnia     1:2 

UNIA Sulmierzyce   - TS Janiszewice     0:3 

SŁOWIAN Dworszowice  - KS Chojne     3:2 

MKS Zduńska Wola  - TĘCZA Brodnia     0:2  
 

XVII KOLEJKA, 23-24 MARCA 2019 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Karsznice 1:0 

Warta II Działoszyn - Brąszewice 0:3 

Czarni Rząśnia - Słowian 2:1 

Chojne - MKS Zduńska Wola 0:3 

Tęcza Brodnia - Zapole 2:1 

Masłowice - Unia Sulmierzyce 4:2 

Janiszewice - Łask 5:0 

Konopnica - Piast Błaszki 2:2 

XVIII KOLEJKA, 30-31 MARCA 2019 ROKU:  

Piast Błaszki - Jutrzenka Warta 2:4 

Brąszewice - Konopnica 1:0 

Karsznice - Janiszewice 1:2 

Łask - Masłowice 6:0 

Unia Sulmierzyce - Tęcza Brodnia 0:1 

Zapole - Chojne 1:3 

MKS Zduńska Wola - Czarni Rząśnia 1:4 

Słowian - Warta II Działoszyn 1:2 

XIX KOLEJKA 

6-7 KWIETNIA 2019 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Konopnica 4:0 

Słowian - Brąszewice 2:4 

Warta II Działoszyn - MKS Zduńska Wola 3:3 

Czarni Rząśnia - Zapole 4:0 

Chojne - Unia Sulmierzyce 0:3 

Tęcza Brodnia - Łask 0:1 

Masłowice - Karsznice 0:0 

Janiszewice - Piast Błaszki 0:3 

XX KOLEJKA, 13-14 KWIETNIA 2019 ROKU: 

Brąszewice - Jutrzenka Warta 1:2 

Konopnica - Janiszewice 1:0 

Piast Błaszki - Masłowice 0:2 

Karsznice - Tęcza Brodnia 2:2 

Łask - Chojne 0:4 

Unia Sulmierzyce - Czarni Rząśnia 0:0 

Zapole - Warta II Działoszyn 4:3 

MKS Zduńska Wola  Słowian 3:1 

 

XXI KOLEJKA, 20 KWIETNIA 2019 ROKU: 

Janiszewice - Jutrzenka Warta 3:6 

MKS Zduńska Wola - Brąszewice 2:0 

Słowian - Zapole 2:3 

Warta II Działoszyn - Unia Sulmierzyce 1:5 

Czarni Rząśnia - Łask 5:1 

Chojne - Karsznice 5:4 

Tęcza Brodnia - Piast Błaszki 0:3 

Masłowice - Konopnica 2:5 

XXII KOLEJKA, 27-28 KWIETNIA 2019 ROKU:   : 

Jutrzenka Warta - Masłowice 8:0 

Brąszewice - Janiszewice 6:3 

Konopnica - Tęcza Brodnia 1:3 

Piast Błaszki - Chojne 1:3 

Karsznice - Czarni Rząśnia 4:0 

Łask - Warta II Działoszyn 2:2 

Unia Sulmierzyce - Słowian 0:1 

Zapole - MKS Zduńska Wola 1:4 

XXIII KOLEJKA  

1 MAJA (ŚRODA) 2019 ROKU: 

Tęcza Brodnia - Jutrzenka Warta 3:5 

Zapole - Brąszewice 1:2 

MKS Zduńska Wola - Unia Sulmierzyce 5:1 

Słowian - Łask 5:3 

Warta II Działoszyn - Karsznice 3:1 

Czarni Rząśnia - Piast Błaszki 1:2 

Chojne - Konopnica 0:5 

Masłowice - Janiszewice 2:1 

XXIV KOLEJKA – 4-5 MAJA 2019 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Chojne 7:1 

Brąszewice - Masłowice 2:0 

Janiszewice - Tęcza Brodnia 1:2 

Konopnica - Czarni Rząśnia 0:1 

Piast Błaszki - Warta II Działoszyn 3:0 

Karsznice - Słowian 3:1 

Łask - MKS Zduńska Wola 1:2 

Unia Sulmierzyce - Zapole 0:2 
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XXV KOLEJKA 

11-12 MAJA 2019 ROKU: 

Czarni Rząśnia - Jutrzenka Warta 2:2 

Unia Sulmierzyce - Brąszewice 1:3 

Warta II Działoszyn - Konopnica 0:2 

Słowian - Piast Błaszki 4:4 

MKS Zduńska Wola - Karsznice 3:0 

Zapole - Łask 8:3 

Chojne - Janiszewice 2:1 

Tęcza Brodnia - Masłowice 3:3 

XXVI KOLEJKA 

18-19 MAJA 2019 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Warta II Działoszyn 5:0 

Masłowice - Chojne 3:1 

Brąszewice - Tęcza Brodnia 1:0 

Janiszewice - Czarni Rząśnia 2:4 

Konopnica - Słowian 6:1 

Piast Błaszki - MKS Zduńska Wola 1:1 

Karsznice - Zapole 2:1 

Łask - Unia Sulmierzyce 1:2 

 

XXVII KOLEJKA 

25-26 MAJA 2019 ROKU: 

Słowian - Jutrzenka Warta 3:2 

Łask - Brąszewice 1:3 

Warta II Działoszyn - Janiszewice 3:4 

MKS Zduńska Wola - Konopnica 2:1 

Zapole - Piast Błaszki 3:1 

Unia Sulmierzyce - Karsznice 2:2 

Czarni Rząśnia - Masłowice 8:0 

Chojne - Tęcza Brodnia 2:1 
 

XXVIII KOLEJKA 

1-2 CZERWCA 2019 ROKU: 

Jutrzenka Warta - MKS Zduńska Wola : 

Brąszewice - Chojne : 

Tęcza Brodnia - Czarni Rząśnia : 

Masłowice - Warta II Działoszyn : 

Janiszewice - Słowian : 

Konopnica - Zapole : 

Karsznice - Łask : 

Piast Błaszki - Unia Sulmierzyce : 

XXIX KOLEJKA 

8 CZERWCA (SOBOTA) 2019 ROKU: 

Zapole - Jutrzenka Warta : 

Karsznice - Brąszewice : 

Warta II Działoszyn - Tęcza Brodnia : 

MKS Zduńska Wola - Janiszewice : 

Unia Sulmierzyce - Konopnica : 

Słowian - Masłowice : 

Łask - Piast Błaszki : 

Czarni Rząśnia - Chojne : 

XXX KOLEJKA  

15 CZERWCA (SOBOTA) 2019 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Unia Sulmierzyce : 

Chojne - Warta II Działoszyn : 

Brąszewice - Czarni Rząśnia : 

Tęcza Brodnia - Słowian : 

Masłowice - MKS Zduńska Wola : 

Janiszewice - Zapole : 

Konopnica - Łask : 

Piast Błaszki - Karsznice : 

MECZE JUTRZENKI WARTA W RUNDZIE WIOSENNEJ: 
XVI kolejka: MULKS Łask - Jutrzenka Warta 2:3 (1:1) – Jarecki 7’-k, M.Kobierski 53’, Pawlak 69’; 

XVII kolejka: Jutrzenka Warta - KS Karsznice 1:0 (0:0) – Jarecki 61’; 

XVIII kolejka: Piast Błaszki - Jutrzenka Warta 2:4 (0:3) – M.Kobierski 24’, 40’, Młotkiewicz 44’, Jarecki 48’; 

XIX kolejka: Jutrzenka Warta - MLKS Konopnica 4:0 (1:0) – M.Kobierski 27’, Sulgan 71’, Dudek 81’-g, 83’; 

XX kolejka: LZS Brąszewice - Jutrzenka Warta 1:2 (1:0) – M.Kobierski 78’, 90’; 

XXI kolejka: TS Janiszewice - Jutrzenka Warta 3:6 (3:1) – Jarecki 66’, 76’, Krogulec 53’, P.Kobierski 61’, 

M.Kobierski 83’; 

XXII kolejka: Jutrzenka Warta – LKS Masłowice 8:0 (1:0) – M.Kobierski 44’-g, 48’, 54’-g, 63’, 67’, Sulgan 71’, 

Młotkiewicz 81’-g, Krystek 89’; 

XXIII kolejka: Tęcza Brodnia - Jutrzenka Warta 3:5 (2:3) – Paprota 3’-g, Bednarek 7’-g, Dudek 34’, Pawlak 88’-k, 

Młotkiewicz 90’; 

XXIV kolejka: Jutrzenka Warta - KS Chojne 7:1 (3:1) – M.Kobierski 12’, 28’-g, Jarecki 31’, Bednarek 52’-g, 

P.Kobierski 77’, Krystek 84’, Młotkiewicz 89’; 

XXV kolejka: Czarni Rząśnia - Jutrzenka Warta 2:2 (1:0) – Dudek 49’, 57’; 

XXVI kolejka: Jutrzenka Warta - Warta II Działoszyn 5:0 (2:0) – M.Kobierski 35’, 40’, 50’, Krogulec 60’, 

Krystek 86’; 

XXVII kolejka: Słowian Dworszowice - Jutrzenka Warta 3:2 (3:1) – P.Kobierski 13’, 80’-g; 

XXVIII kolejka, dziś: Jutrzenka Warta - MKS Zduńska Wola; 

XXIX kolejka, 8 czerwca (sobota), godzina 17.00: LKS Zapole - Jutrzenka Warta; 

XXX kolejka, 15 czerwca (sobota), godzina 17.00: Jutrzenka Warta - Unia Sulmierzyce. 
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PUNKTACJA KANADYJSKA 
 

W ostatnich meczach nasi piłkarze zdobywali 

punkty w klasyfikacji kanadyjskiej. Asysty 

zaliczyli: z Masłowicami – Robert Jarecki-2, 

Emilian Sulgan, Dominik Młotkiewicz, Wiktor 

Paprota, Maciej Dudek, Sylwester Pawlak, 

Mariusz Graczykowski; z Tęczą Brodnia – 

Bartosz Krogulec-2, Emilian Sulgan-2 i 

Dominik Młotkiewicz; z KS Chojne – Marcin 

Kobierski-2, Robert Jarecki-2, Marcin 

Pipczyński-2 i Emilian Sulgan; z Czarnymi w 

Rząśni – Emilian Sulgan; z rezerwami Warty 

Działoszyn – Marcin Kobierski, Dominik 

Młotkiewicz, Robert Jarecki i Bartosz 

Krogulec; ze Słowianem w Dworszowicach – 

Marcin Kobierski.   

 

Po trzydziestu meczach (dwudziestu siedmiu 

ligowych i trzech pucharowych) tego sezonu 

klasyfikacja wygląda następująco: 

1. Marcin Kobierski – 26 punktów (17 goli i 9 

asyst); 

2. Robert Jarecki – 26 punktów (7 goli i 19 

asyst); 

3. Maciej Dudek – 22 punkty (19 goli i 3 

asysty); 

4. Emilian Sulgan – 22 punkty (12 goli i 5 

asyst); 

5. Piotr Kobierski – 20 punktów (12 goli i 8 

asyst); 

6. Dominik Młotkiewicz – 12 punktów (4 gole i 

8 asyst); 

7. Bartosz Krogulec – 9 punktów (3 gole i 6 

asyst); 

8. Karol Korski – 8 punktów (6 goli i 2 asysty); 

9. Piotr Sajda – 7 punktów (5 goli i 2 asysty); 

10. Sylwester Pawlak  - 5 punktów (3 gole i 2 

asysty); 

11. Kacper Pipczyński – 5 punktów (1 gol i 4 

asysty); 

12. Mariusz Graczykowski – 5 punktów (5 

asyst); 

13. Wiktor Bednarek – 4 punkty (4 gole); 

14. Filip Krystek – 3 punkty (3 gole); 

15. Wiktor Paprota – 3 punkty (2 gole i 1 

asysta); 

16. Krzysztof Ruszczyński – 2 punkty (2 

asysty); 

17.-19. Michał Chachuła, Tomasz Kwiatkowski 

i Michał Zabielski – 1 punkt (1 asysta). 

PIŁKARZ MECZU 
Za ostatnie mecze trener Michał Łochowski 

przyznał gwiazdki dla najlepszego piłkarza naszej 

drużyny: 

- za mecz z Masłowicami – za zdobycie aż 5 goli 

– Marcin Kobierski; 

- za mecz z Tęczą Brodnia – za gola i aktywną 

grę – Wiktor Paprota; 

- za mecz z KS Chojne – za bardzo dobrą grę – 

Maciej Dudek; 

- za mecz wyjazdowy w Rząśni z Czarnymi – za 

dwa gole – Maciej Dudek; 

- za mecz z rezerwami Warty Działoszyn – za 

hat-tricka i asystę – Marcin Kobierski; 

- za mecz ze Słowianem – nikt.  

Klasyfikacja tego sezonu po trzydziestu 

meczach: 

******* - Maciej Dudek; 

***** - Marcin Kobierski; 

*** - Piotr Kobierski; 

** - Emilian Sulgan, Robert Jarecki, Wiktor 

Bednarek i Piotr Sajda; 

* - Karol Korski, Krzysztof Ruszczyński, 

Bartosz Krogulec. 

KIBICE JUVE ON TOUR! 
W tym sezonie też prowadzimy klasyfikację 

wyjazdową naszych kibiców. Już na pierwszym 

wyjeździe w Ustkowie było blisko 100 fanów 

Juve! W Karsznicach -  20, w Konopnicy – 15, zaś 

w Masłowicach 12. W Chojnem około 30 fanów 

MKS-u, w Działoszynie – 8, zaś w Zduńskiej Woli 

około 20, w Sulmierzycach – 10, zaś w Łasku - 12. 

W Błaszkach było blisko 60 fanów Juve, w 

Brąszewicach – 16, zaś w Janiszewicach – 20. Na 

meczu „wyjazdowym” z Tęczą Brodnia w 

Warcie – około 150, w Rząśni – 60 (!!!), a na 

ostatnim wyjeździe w Dworszowicach – 11. 

Liderem wyjazdowym jest Jarosław Mijas, 

który zaliczył wszystkie piętnaście wyjazdów 

tego sezonu!  

14 wyjazdów - Edward Stasiak;  

13 wyjazdów - Arkadiusz Wierzbicki;  

12 wyjazdów - Mirosław Frontczak; 

11 wyjazdów - Agnieszka Nowicka; 

10 wyjazdów - Zbigniew Zabielski, Janisław 

Dzieran;  

9 wyjazdów - Włodzimierz Dzieran.   

NASTĘPNY NUMER W IV LIDZE? 
Następny numery Juve gol ukaże się w nowym 

sezonie, w sierpniu. Mamy nadzieję, że przy 

okazji pierwszego meczu w Warcie w IV lidze!  
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MŁODZI ADEPCI FUTBOLU SKOŃCZYLI SWE ROZGRYWKI 

WYNIKI I TABELE JUNIORÓW, TRAMPKARZY, MŁODZIKÓW I ORLIKÓW 
 

 

Nasi najstarsi juniorzy grali w klasie okręgowej 

A1 (rocznik 2000 i młodsi), a ich trenerem w 

tym sezonie był Fabiano Valente.  
 

Wyniki rundy wiosennej: 

I kolejka: Jutrzenka Warta - Orzeł Galewice 3:0 - 

walkower - goście nie dojechali; 

II kolejka: Jutrzenka Warta - LZS Mierzyce 

1:1 (1:0), po golu Michała Widelskiego; 

III kolejka: Unia Sulmierzyce - Jutrzenka Warta 

0:1 (0:0), po golu Sergiusza Michalskiego; 

IV kolejka: Jutrzenka Warta - TS Janiszewice 

1:1 (1:0), po golu Filipa Woźniaka; 

V kolejka: Pogoń Zduńska Wola - Jutrzenka Warta 

2:2 (0:0), po golach Bartłomieja Pawlaka i 

Bartosza Pałuckiego; 

VI kolejka: Jutrzenka Warta - Piast Błaszki 0:3 

(0:3); 

VII kolejka: LZS Tubądzin - Jutrzenka Warta 3:0 - 

walkower, Juve nie pojechało na mecz. 
 

Tabela końcowa: 

  mecze pkt bramki 

1. Piast Błaszki 7 21 25:1 

2. Pogoń Zd.-Wola 7 16 32:10 

3. TS Janiszewice  7 13 25:9 

4. KS Mierzyce 7 10 14:13 

5. LKS Tubądzin 7 9 13:30 

6. Jutrzenka Warta 7 9 8:10 

7. Unia Sulmierzyce 7 3 8:31 

8. Orzeł Galewice 7 0 0:21 

 

Nasi trampkarze grali w Lidze Okręgowej C1 

(rocznik 2004 i młodsi), a ich trenerem był Piotr 

Kobierski.  

 

Wyniki rundy wiosennej: 

VI kolejka: Prosna Wieruszów - Jutrzenka Warta 

5:1 (3:1), po golu Szymona Rządkowskiego; 

VII kolejka: Jutrzenka Warta - Orkan Buczek 

1:9 (0:3), po golu Wiktora Zimocha;  
VIII kolejka: Jaga Lututów - Jutrzenka Warta 6:1 

(3:0), po golu Szymona Rządkowskiego; 

IX kolejka: Pisia Zygry - Jutrzenka Warta 1:2 

(0:0), po golach Szymona Rządkowskiego-2; 
X kolejka: Jutrzenka Warta - Charłupia Mała 3:0 - 

walkower, goście nie przyjechali. 

 

Tabela sezonu: 

  mecze pkt bramki 

1. Prosna Wieruszów 10 30 52:7 

2. Orkan Buczek 10 24 65:18 

3. Jutrzenka Warta 10 15 37:34 

4. Jaga Lututów  10 12 17:44 

5. Charłupia Mała 10 9 17:40 

6. Pisia Zygry 10 0 10:55 

 

Nasi młodzicy grali w Lidze Okręgowej D1 

(rocznik 2006 i młodsi), a ich trenerem był 

Włodzimierz Dzieran.  

Wyniki rundy wiosennej: 

I kolejka: Jutrzenka Warta - Gal Gaz Galewice 1:3 

(1:1), po golu Kacpra Jareckiego; 

II kolejka: KS Karsznice - Jutrzenka Warta 4:2 

(1:0), po golach Kacpra Kaźmierczaka-2; 
III kolejka: Jutrzenka Warta - Talent Burzenin 3:0 

- walkower - goście nie dojechali na mecz: 

IV kolejka: Warta Działoszyn - Jutrzenka 

Warta 2:3 (2:1), po golach Filipa Łuczaka-3; 
V kolejka: Jutrzenka Warta - MUKS Wróblew 5:2 

(2:0), po golach Adriana Ciołka-2, Kacpra 

Kaźmierczaka-2 i Marcina Szeląga;  

VI kolejka: Czarni Rząśnia - Jutrzenka Warta 

4:0 (3:0); 
VII kolejka: Jutrzenka Warta - Warta Sieradz 1:4 

(0:2), po golu Kacpra Kaźmierczaka; 

VIII kolejka: KS Wieluń - Jutrzenka Warta 6:1 

(3:1), po golu Kacpra Kaźmierczaka; 
IX kolejka: Jutrzenka Warta - MKS Zduńska Wola 

5:1 (2:1), po golach Kacpra Kaźmierczaka-3, 

Antoniego Ostrowskiego i Bartosza Wosiaka; 

X kolejka, dziś: Pogoń Zd.-Wola - Jutrzenka. 

Tabela po IX kolejkach: 

  mecze pkt bramki 

1. Czarni Rząśnia  8 22 23:6 

2. WKS Wieluń 7 16 24:8 

3. Gal Gaz Galewice 8 15 20:9 

4. Warta Sieradz  7 14 23:11 

5. Warta Działoszyn 8 13 19:8 

6. Pogoń Zd.-Wola 8 13 20:12 

7. Jutrzenka Warta  9 12 21:26 

8. MKS Zd.-Wola 8 10 22:15 

9. MUKS Wróblew 9 7 9:41 

10. KS Karsznice 8 6 14:35 

11. Talent Burzenin 8 0 0:24 
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Nasi najmłodsi piłkarze, grali w klubie pod 

nazwą UKS Junior Warta w Orlikowej II Lidze 

okręgowej E1 (rocznik 2008 i młodsi), a ich 

trenerami byli: Wiktor Wawrowski i Hubert 

Kamola.  

 

Wyniki rundy wiosennej: 

 

I kolejka: Junior Warta - LKS Kwiatkowice 4:3, 

po golach Klaudii Wewiór-2 i Kacpra Maćczaka-

2; 

II kolejka: Warta Działoszyn - Junior Warta 

8:5, po golach Klaudii Wewiór-3, Jakuba 

Kamoli-2; 
III kolejka: Junior Warta - Olimpia Karsznice 

11:1, po golach Tymoteusza Sochackiego-4, 

Mateusza Telegi-3, Jakuba Kamoli-2 i Kacpra 

Maćczaka-2; 

IV kolejka: Orły Ostrówek - Junior Warta 9:1, 

po golu Jakuba Kamoli; 
V kolejka: Junior Warta pauzował; 

VI kolejka: Junior Warta - Ostrowia Ostrówek 

3:0 - walkower, goście nie dojechali; 
VII kolejka, 1 czerwca (sobota), godzina 15.00: 

Talent Burzenin - Junior Warta. 

 

Tabela po VI kolejkach: 

 

  mecze pkt bramki 

1. Talent Burzenin  5 15 37:8 

2. Orły Ostrówek 5 10 32:17 

3. Junior Warta 5 9 24:21 

4. Warta Działoszyn  5 6 19:30 

5. LKS Kwiatkowice 4 4 12:14 

6. Ostrowia Ostrówek 6 3 12:23 

7. Olimpia Karsznice 4 1 4:27 

 

PINSY DO OBIORU OD PONIEDZIAŁKU! 

KLUB WSPARCIA „TYLKO JUTRZENKA” CZEKA NA WAS!!! 

Zachęcamy 

wszystkich do 

wsparcia naszego 

klubu poprzez 

konkretne wpłaty 

na konto 

klubowe albo 

poprzez uczestnictwo w Klubie Wsparcia 

„Tylko Jutrzenka” (minimum 50 zł 

miesięcznie). W ciągu dwóch lat istnienia 

zebrano i przekazano klubowi ponad 25 tys. 

zł! Ostatnio doszły nowe osoby! Obecnie jest 

30 członków!  

 

Oto lista osób należących do KW „Tylko 

Jutrzenka”: 

  

Aleksandra Stasiak, Iwona Frontczak, 

Agnieszka Nowicka, Dorota Kalwacińska, 

Wiktor Wawrowski, Hubert Wawrowski, 

Edward Stasiak, Jan Serafiński, Grzegorz 

Kopacki, Roman Kamiński, Roman 

Oleszczyk, Michał Baranowski, Jacek 

Dominiak, Mirosław Frontczak, Kazimierz 

Białobrzeski, Artur Kowalczyk, Adam 

Kwiatkowski, Rafał Cybulski, Radosław 

Marędziak, Robert Małecki, Arkadiusz 

Wierzbicki, Wiesław Mijas, Hubert Kamola, 

Rafał Grabiński, Paweł Przybylski, Mariusz 

Jasiak, Edmund Bednarek, Tomasz 

Jachimowski, Karol Krystek, Łukasz 

Kopacki.  

 

Konto klubowe:   

 

Bank Spółdzielczy w Warcie  

nr: 23 9270 0006 0000 0778 2000 0001  

z dopiskiem "Tylko Jutrzenka” 

 

Od poniedziałku na członków KW „Tylko 

Jutrzenka” czeka mała niespodzianka. 

Wydano okolicznościowy pin (odznaka 

klubowa) z logo widocznym u góry! Jest on 

przeznaczony tylko i wyłącznie dla członków 

KW. Nie będzie można go kupić w wolnej 

sprzedaży!!! Może to zachęci kolejne osoby 

do wstąpienia do naszej grupy! serdecznie 

zapraszamy po odbiór pinsów w budynku 

klubowym podczas treningów i ostatniego 

meczu – 15 czerwca! 
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WIDZEW BEZ AWANSU!!! CHAOS JAKIEGO NIE BYŁO! 
 

MISTRZOSTWA ŚWIATA U-20 W SERCU ŁODZI! 
 

To co miało być formalnością stało się 

koszmarem dla kibiców Widzewa! Po 10 

remisach z rzędu, zmianie trenera, jednym 

zwycięstwie w meczu przyjaźni z Ruchem i 

dwóch porażkach na zakończenie sezonu 

RTS ostatecznie nie awansował do I ligi!!! 
Wstyd dla nas wszystkich, którzy Widzew 

mamy w sercu. Nie pomogła zmiana trenera. 

Widzew grał słabo, nie potrafił wykorzystać 

nawet trzech rzutów karnych!!! Wystarczyło 

je strzelić i bylibyśmy w I lidze! Po fatalnym 

zakończeniu sezonu znów wyrzucono 

trenera, zrezygnował jeden  z 

wiceprezesów, zatrudniono na dzień przed 

walnym zebraniem członków nowego trenera 

– Zbigniewa Smółkę! Być może, a raczej na 

pewno zmienił się wczoraj prezes (nasz 

numer składaliśmy trochę wcześniej więc nie 

znaliśmy szczegółów walnego zebrania) i kto 

wie czy nie będzie… nowego trenera, bo 

Smółkę zatrudniono podobno po złości!!! 

Takiego chaosu i bałaganu nie było dawno. 

No może pięć lat temu, gdy „zarządzał” 

Widzewem - Sylwester Cacek! Żal tylko 

kibiców Widzewa, którzy mieli drugą 

frekwencję w Polsce – licząc nawet 

Ekstraklasę! Niektórzy z nich nie wytrzymali 

i po meczach z Olimpią Grudziądz 

(porażka 1:2 w Łodzi – pierwsza od blisko 

dwóch lat!!!) i GKS-em Bełchatów (1:3) 
doszło wręcz do rękoczynów między fanami, 

a piłkarzami, którzy musieli oddać swe 

koszulki. Chyba nie są godni ich noszenia! I 

to wszystko przy budżecie 15 milionów! W 

głowie się nie mieści, a „smród”, jaki czuć w 

Łodzi będzie się ciągnął za Widzewem 

kolejne miesiące. Nie zasłużyliśmy na to my 

- Kibice Widzewa! Kolejny sezon spędzimy 

niestety znów w II lidze! Żałoba trwa! 

Ku pokrzepieniu serc warto napisać kilka 

zdań o Mistrzostwach Świata U-20, które 

trwają w Polsce, a ich otwarcie, grupowe 

mecze Polaków miało miejsce właśnie w 

Sercu Łodzi! Nie mogło zabraknąć na nich 

fanów Jutrzenki Warta i naszego fan clubu 

Widzewa! Na meczu z Senegalem w Sercu 

Łodzi gościło blisko 100 kibiców z Warty z 

flagami Jutrzenki (na zdjęciu obok flagi 

Widzewa) i Warty! Nasi piłkarze 

awansowali dalej, ale z trzeciego miejsca i 

muszą opuścić Łódź. Jedyną szansą 

zobaczenia ich znowu w Sercu Łodzi jest 

gra w finale – 15 czerwca! Możliwe? 

Pożyjemy, zobaczymy! Przecież Widzew 

tez miał grać w I lidze! To jest piłka nożna!  

Juve gol. Miesięcznik. Gazeta wydawana przez kibiców dla kibiców. Skład redakcyjny: 

Hubert Kamola, Łukasz Baliński, Bartosz Kamola, Jakub Kamola. Kontakt: 

zico74@wp.pl Nakład: 200 egzemplarzy. 
 


